
FILMHANDLEDNING

Handling:  I den här filmen får vi möta
ungdomarna Mubshir Mohammed Bihi och
Alicia Norman som delar med sig av sina
tankar kring politik och framtid. De berättar om
att de tycker att det är viktigt att ungas åsikter
blir hörda och hur engagerade de själva är
politiskt på en skala 0-10. De delar även med
sig av sina tankar om framtiden. I filmen
intervjuas även politikern Leif Pettersson som
berättar hur viktigt det är att fånga upp ungas
frågor och ha dialog med ungdomar så att de
får komma till tals.

POLITIK & FRAMTID

Titel: Politik & framtid

Längd: 03:15 min

Tema: Politik, demokrati,

inkludering, framtid

Ämne: Samhällskunskap,

svenska.

Se filmen:

https://vimeo.com/1075637

005
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Några frågor till filmskaparna:

Vad handlar er film om?
Vår film handlar om framtid och politik – specifikt hur ungdomar upplever sin
möjlighet att påverka Ludvikas framtid. Vi ville undersöka hur engagerade unga
känner sig i politiska frågor, om de känner sig inkluderade i beslutsprocesser, och
vad de själva vill förändra eller förbättra i kommunen. Filmen speglar både
ungdomars tankar och känslor, men också politikernas syn på ungas roll i
samhället.

Varför valde ni att göra en film om just detta ämne?
Vi valde detta ämne för att framtiden angår oss alla – och det är vi ungdomar
som kommer leva i den. Därför är det viktigt att vi får en röst och att politiker
faktiskt lyssnar. Genom filmen ville vi ta reda på vad unga tycker om framtiden i
Ludvika och hur politiker arbetar med att inkludera unga i sina beslut. Vi tyckte
det var intressant att undersöka hur prioriterade ungdomar egentligen är i den
lokala politiken.

Fortsättning på nästa sida...
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Övningar att göra efter filmen:
Skriv, podda eller filma ett brev till dig själv i framtiden. Vad jobbar du med?
Vart bor du? Vad har du för hobbys? Framtidsdrömmar?
Tänk dig att du får 3 minuter att tala i riksdagen inför alla politiker i Sverige.
Vad skulle du vilja säga till dem? Skriv, podda, eller filma ett tre minuter
långt tal där du berättar om en hjärtefråga.
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Frågor att ställa efter filmen:
Reflektera kring filmen du precis har sett, vad hände i filmen? Vad kommer
du ihåg från filmen? Vad handlade den om?
I filmen intervjuas en politiker. Om du lyssnar på hans svar, vad tror du att
han har fått för frågor från filmteamet?
I filmen intervjuas två ungdomar. Vad berättar de? Kan du känna igen dig i
det som ungdomarna säger? Finns det något du inte känner igen dig i?
I filmen pratar ungdomarna om hur de ser på sin framtid. Vad har du för
tankar inför framtiden? Vad känns hoppfullt? Vad känns dåligt? Vad önskar
du skulle hända i framtiden?

Har ni några tankar kring hur problemet skulle kunna lösas?
Ett viktigt steg vore att skapa fler forum där ungdomar kan uttrycka sina åsikter –
och att politiker faktiskt tar till sig av det vi säger. Många ungdomar upplever att
de inte blir lyssnade på, trots att våra perspektiv är viktiga för att politiken ska
spegla hela samhället. Om vi får mer utrymme att påverka och om beslutsfattare
visar att de tar oss på allvar, så tror vi att fler unga också skulle engagera sig
och känna större tillit till politiken.


